
 

 

.................................................           Bolesławiec, 13.10.2017 r.  

               Pieczęć szkoły                                                                                                                             Miejscowość, data 

 

 

 

Zarządzenie nr 15 /2017 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

z dnia 13 października 2017 roku 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny 

wypadków dzieci pozostających pod opieką placówki 

 

Na podstawie § 43 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach ( Dz.U. 2003 nr 6, poz.69 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję zespół powypadkowy, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1. Dorota Wójcik – przewodniczący zespołu -inspektor ds. bhp, 

2. Bożena Hyjek – członek zespołu – społeczny inspektor pracy. 

W razie nieobecności w/w osób w skład zespołu wchodzą: 

1.  Paweł Myc – przewodniczący zespołu – inspektor ds. bhp i p.poż. 

2.  Janina Mikołajczuk  – członek zespołu - nauczyciel . 

§2 

1.   Podstawowym obowiązkiem zespołu jest ustalanie okoliczności i przyczyn wypadków 

dzieci, jakie miały miejsce w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu.  

2. Zobowiązuję    zespół    powypadkowy    do    niezwłocznego    wszczynania 

postępowania powypadkowego po uzyskaniu zawiadomienia o wypadku dziecka. 

§3 

1. Po ustaleniu okoliczności i przyczyn wypadków zespół sporządza — nie później niż  

w ciągu 14 dni od dnia uzyskania zawiadomienia o wypadku dziecka — protokół ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadku, zwany dalej „protokołem powypadkowym". 



2. Ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku w terminie późniejszym niż określony w ust. l, 

wskutek uzasadnionych przeszkód lub trudności, wymaga podania przyczyn tego opóźnienia 

w treści protokołu powypadkowego. 

3. Zespół powypadkowy sporządza protokół powypadkowy w czterech egzemplarzach i wraz 

z pozostałą dokumentacją powypadkową doręcza niezwłocznie Dyrektorowi Miejskiego 

Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu w celu zatwierdzenia. 

§ 4 

1. Z treścią protokołu powypadkowego i innymi materiałami postępowania powypadkowego 

zaznajamia się rodziców (opiekunów prawnych) poszkodowanego dziecka oraz poucza ich  

o prawie do zgłaszania uwag i zastrzeżeń do ustaleń zawartych w protokole powypadkowym. 

2. Jeden egzemplarz protokołu powypadkowego doręcza się rodzicom (opiekunom prawnym) 

poszkodowanego dziecka. Pozostałe egzemplarze przechowują: Dyrektor Miejskiego 

Przedszkola Publicznego nr 4  – dwa egzemplarze, Inspektor ds. BHP – jeden egzemplarz.    

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola 

Publicznego nr 4  w Bolesławcu. 

§ 6 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu mają zastosowanie przepisy 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach ( Dz.U. 

2003 nr 6, poz.69 z późn. zm.) oraz procedury wewnętrzne obowiązujące w przedszkolu. 

§ 7 

Zarządzenie nr 7 Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4  w Bolesławcu z dnia 

29.06.2017 r. w sprawie powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności  

i przyczyny wypadków dzieci pozostających pod opieką placówki przestaje obowiązywać  

od dnia 13.10.2017 r. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           
Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

              Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

               /-/Jolanta Mienculewicz 
 


